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Kansalliset kilpailut touko-heinäkuu 2010

Hallitus hyväksyi jäsenseurojen anomat kansalliset kilpailut. 3.7.2010 anotun kilpailun 
myöntämisestä Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat ry:lle (VARPS) äänestettiin, ja kilpailu 
myönnettiin äänin 4–2.

Todettiin, että SAGI ei rohkaise jäsenyhdistyksiä hakemaan kilpailuja samaan aikaan Agirodun 
kanssa, mutta tämän vuoden osalta ei nähty olevan syitä olla myöntämättä ko. ajankohdalle 
haettuja kilpailuja.

Lista myönnetyistä kilpailuista toimitetaan Kennelliitolle ja hyväksytyt kisat julkaistaan 
SAGI:n kilpailukalenterissa.

Kansainväliset kilpailut elo-joulukuu 2010

Lakeuden Agilityurheilijat ry (LAGU) oli anonut kansainvälisiä kilpailuja järjestättäväkseen 
5.12.2010. Hallitus hyväksyi kilpailun toimitettavaksi Kennelliiton kautta FCI:n hyväksyt-
täväksi.

Maajoukkueen karsintakilpailu 2010

Hallitus hyväksyi Kennelliitolle toimitettavan ilmoituksen maajoukkueen karsintakilpailusta ja 
karsintamenetelmän muutoksen kilpailutoimikunnan esityksen mukaisesti. Tiedote uudesta 
karsintamenetelmästä <http://www.agilityliitto.fi/wordpress/?p=1358>.

Agilityn SM-kisat ja maajoukkueen karsintakilpailu 2011

Vuoden 2011 agilityn suomenmestaruuskisojen järjestäjäksi valittiin Päijät-Hämeen Agility-
Urheilijat (P-HAU). Maajoukkueen karsintakilpailun anomisaikaa jatkettiin. Tiedote SM-kisoista 
ja karsinnoista 2011 <http://www.agilityliitto.fi/wordpress/?p=1308>.

Uusia jäseniä

Hallitus hyväksyi SAGI:n uudeksi jäseneksi Pertunmaan Kennelyhdistys ry:n (PEKE).

Opetusministeriön valtionapu

Todettiin, että Opetusministeriö on hylännyt Suomen Agilityliito ry:n valtionapukelpoisuus-
hakemuksen liikuntalain (1054/1998) 7 § 4 momentin nojalla.

Agilitypainotteinen EU-workshop koiraseuroille

Todettiin, että EU-workshop ei todennäköisesti toteudu. Tähän on kuitenkin tullut muutos 
hallituksen kokouksen jälkeen, ja workshopin osallistujahaku on käynnissä 
<http://www.agilityliitto.fi/wordpress/?p=1371> 12.2.2010 saakka.



Juniori- ja SenioriCupit 2010

Seurat voivat hakea cupeja 31.1.2010. Hallitus päätti hyväksyä osakilpailut ja finaalin 
helmikuun alussa.

European Open 2010

Haku European Open -joukkueeseen oli avoinna 31.1.2010 saakka. Joukkueen kokoonpano 
hyväksytään hallituksen seuraavassa kokouksessa.

A-maajoukkue 2010

Valittiin Tiia Vitikainen toiseksi maajoukkueenjohtajaksi. Aiemmin maajoukkueenjohtajaksi on 
jo valittu Harri Huittinen.

World Agility Championships 2010

Kilpailutoimikunta on selvittänyt Suomen mahdollisuutta osallistua Wold Agility Champion-
ships 2010 -kilpailuun. Osallistuminen vaatisi International Federation of Cynological Sports 
(IFCS) -jäsenyyden. Hallitus päätti, että tilannetta seurataan. Jäsenyyden osalta ei ryhdytä 
tässä vaiheessa toimenpiteisiin eikä Suomesta lähetetä joukkuetta vuoden 2010 kilpailuun.

Crufts 2010

Crufts-kutsukilpailussa Suomea edustavat tänä vuonna Niina-Liina Linna ja bordercollie Rhett.

Sähköinen kontakti

SAGI:n sähköinen kontakti on ollut testikäytössä Riihimäen Agility ry:ssä. Todettiin, että 
sähköisen kontaktipinnan integrointi ja puomin päällystäminen matolla on meneillään, minkä 
jälkeen kontaktipintaa tullaan jälleen testaamaan kilpailukäytössä.

***

Läsnä hallituksesta: Ismo Teivainen, Pirkka Liukkonen, Marja Lahikainen, Merja Suomalainen, 
Matti Mustonen, Tiia Vitikainen.

Läsnä toimistosta: Riikka Korvenoja (sihteeri).

Seuraava hallituksen kokous on 23.2.2010. Käsiteltäväksi tarkoitetut aineistot on toimitettava 
viimeistään 16.2.2010.

SAGIn hallitus ja hallituksen kokoukset: 
<http://www.agilityliitto.fi/wordpress/?page_id=251> 


